第29回 世田谷シニアオープンソフトテニス大会実施要項

(渡部喜十郎杯)

1. 主催: 世田谷区ソフトテニス連盟

2. 後援: 世田谷区

公益財団法人世田谷区スポーツ振興財団

城南六区各ソフトテニス連盟

3. 競技:

開催日時	種目	参加費/1ペア	会場	申込締切日
2024年				
2月18日(日) 9:00~17:00	女子の部 (45・50・55・60・80 5部門)			1月14日
3月3日(日) 9:00~17:00	女子の部 (65・70・75 3部門)	¥4,000	世田谷区総合運動場テニスコート	
	男子の部 (65・70・75 3部門)			2月11日
3月17日(日) 9:00~17:00	男子の部 (45・50・55・60・80 5部門)			

4. 試合方法: 予選リーグ・決勝トーナメント方式を基本とします。

※参加数が6組未満の種目については、他の種目へ組み込む場合があります。

- 競技規定: ◎ 各種目の年齢は、大会当日の満年齢とします。
 - ◎ 各種目、年齢の高い者が、若い種目に出場する事は、認めます。
 - ◎ 試合ルールは、日本ソフトテニス連盟・国際競技規則に準じます。
 - ◎ 試合使用球は、ケンコーボールといたします。
- 注意事項: ◎ コートは、人工芝ですので、小雨の場合は決行いたします。

当日雨天中止の場合、予備日がございませんので、本大会は中止とさせていただきます。 その際、参加費は収支決算の上、残金は次年度の大会に充当させていただきます。 *当日の問い合わせ先:渡邉 090-9852-6960、齋藤 080-5644-2957

- ◎ 駐車場は、有料です。(満車の為、駐車出来ない場合があります)
- 7. 申し込み方法: ◎ 所定の『郵便振込み書』の通信欄に内訳を記入し、 郵便局より振込み願います。 (口座No.:00150-0-567170、加入者名:世田谷区ソフトテニス連盟) ※ 大会当日、現金の受渡しは、金銭事故の元となりますので、ご遠慮願います。
 - ◎ 申し込み: 所定の申し込書に記入の上、送付願います。
 - ◎ 申し込み先: 〒154-0023 世田谷区若林5-40-1-D-102谷 岡 美 貴 宛 (TEL:080-1469-9840)

以上